
UCHWAŁA NR LIX/841/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/638/02 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 20 maja 2002 r. w sprawie 
połączenia publicznej Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych z publiczną Szkołą Podstawową 

Nr 35 funkcjonujących w jednym obiekcie szkolnym w Zabrzu przy ul. Konrada Sitki 55 i utworzenia 
Zespołu Szkół Nr 18 w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/638/02 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 20 maja 2002 r. w sprawie 
połączenia publicznej Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych z publiczną Szkołą Podstawową 
Nr 35 funkcjonujących w jednym obiekcie szkolnym w Zabrzu przy ul. Konrada Sitki 55 i utworzenia Zespołu 
Szkół Nr 18 w Zabrzu, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Id: C7F1E5BE-8D02-4018-9302-085B561BF0EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/841/22 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLV/638/02 

Rady Miejskiej w Zabrzu 
z dnia 20.05.2002 r. 

Akt założycielski 
Zespołu Szkół Nr 18 w Zabrzu 

§ 1. W skład Zespołu Szkół Nr 18 w Zabrzu, zwanego dalej Zespołem, wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 35 w Zabrzu w Zespole Szkół Nr 18 w Zabrzu, 

2) Liceum Sztuk Plastycznych w Zabrzu w Zespole Szkół Nr 18 w Zabrzu. 

§ 2. Siedziba Zespołu znajduje się w Zabrzu, ul. Konrada Sitki 55. 

§ 3. Zespół jest jednostką budżetową. 

Id: C7F1E5BE-8D02-4018-9302-085B561BF0EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3


